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VENETO

Trofeo della Befana 2024
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Percorso Misto

MONASTIER , Giovedi 04/01/2024 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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RAVALICO LUKA
ZANETTI FILIPPO
PEGORARO RICCARDO
SCANFERLA CRISTIAN
MOLENA CHRISTIAN
ROAT SAMUEL
CRIVELLARO RICCARDO
BATTIGELLI FRANCESCO
FIANDRI ALESSANDRO
CHIAMA RUBEN
STRADIOTTO SEBASTIANO
BETTETO GIACOMO
PUGNALONI FILIPPO
SHAULLI RIKARDO
MEZZELANI FILIPPO
BOTA DAVID TIMOTEI
GOLDIN ALEXANDER
GERMANO' LORENZO
MILLEVOI TOBIA
RAVENNA NICOLO'
PULCRANO SEBASTIAN
MIRAGLIA EMANUELE
IANNOTTA IVAN
FACINCANI MATTIA

TITA TEODOR ALEXANDRU
PARIGI ALESSIO

DE MARCHI LORENZO
SACCHI TOMMASO

DI RUZZA GABRIELE

Categoria Juniores - M
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MASTRORILLI GIOVANNI
FERRARI DIEGO
BARTOLACELLI RICCARDO
FRANCHINI LUCA

PICCIONI RICCARDO

OEBELS ALEX

FILIPIG TOMMASO
SALVOTELLI THOMAS ELVINO
SANTO MATTIA

MAROCCHI GIOVANNI

BOSCO PIETRO

FERRARI MATTIA

DE CILLIA PIETRO

DI FILIPPO LUCA

IANNELLO THOMAS

LOPEZ NARVAEZ DANIEL
FILIPIG MATTIA

DEFILIPPIS ANGELO RAFFAELE
VECCHIERELLI JURI

VECCI RICCARDO ROBERTO

Serie

Anno Naz

2008
2008
2009
2008
2010
2008
2009
2008
2008
2009
2010
2009
2008
2009
2008
2010
2009
2008
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2008
2010
2010
2009
2010

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
04/01/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RARI NANTES TRIESTE
CHIESE NUOTO
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
MARANELLO NUOTO

RARI NANTES TRIESTE
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO MACERATA SSD
AMICI NUOTO RIVA

NANDI ARS LORETO
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
BOLZANO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO
MARANELLO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

NANDI ARS LORETO
IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS
SPORTING CLUB NOALE SSD
BOLZANO NUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO

IL GABBIANO NAPOLI ASD
AMICI NUOTO RIVA
MARANELLO NUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO
SA-FA 2000 SSD - TORINO
SA-FA 2000 SSD - TORINO
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
CHIESE NUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO
AMICI NUOTO RIVA
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
GORIZIA NUOTO ASD
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
RARI NANTES TRIESTE
SA-FA 2000 SSD - TORINO
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
MARANELLO NUOTO
IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS
BOLZANO NUOTO

Tempo

01:13.12
01:17.27
01:18.90
01:19.33
01:20.18
01:22.39
01:22.56
01:24.52
01:24.63
01:26.34
01:26.59
01:27.14
01:27.53
01:27.94
01:27.96
01:28.04
01:28.94
01:29.52
01:29.96
01:31.98
01:32.07
01:33.75
01:39.81
01:40.30
01:41.74
01:43.48
01:49.72
SQU
SQU

01:05.30
01:06.19
01:10.11
01:11.55
01:12.12
01:12.13
01:15.24
01:15.24
01:16.41
01:16.81
01:16.89
01:17.20
01:18.02
01:18.05
01:18.09
01:20.38
01:21.22
01:21.85
01:26.47
01:27.11

Pti

20.00
18.00
16.00
14.00
13.00
12.00
11.00
10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

20.00
18.00
16.00
14.00
13.00
12.00
11.00
11.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
0.25
0.25
0.25
0.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Trofeo della Befana 2024
RISULTATI PER CATEGORIA

DI DIEGO IGOR
BARILA' FRANCESCO
BERDINI FILIPPO
PAPILI ALESSANDRO

Categoria Cadetti - M

GUARNATI SAMUEL
PIANESI ALESSANDRO
VANNELLI MAXIM

DE DEO MATTEO

BRAGLIA SIMONE
ZAFFRANI-VITALI TOMMASO
MIRAGLIA MATTEO
MENICHELLI LORENZO
LUCHETTI ALESSANDRO

Categoria Senior - M

VENETO
21 7 5
22 8 6
23 5 8
24 5 7

1 5 2
2 7 2
3 5 5
4 6 3
5 5 4
6 2 4
7 8 3
8 4 8
9 8 7
1 3 1
2 4 1
3 4 2
4 5 1
5 6 1
6 1 1
7 6 2
8 8 4
9 1 2
10 6 5
11 6 7
12 8 5
13 1 6

OLIVIERI RICCARDO
IOVINE STEFANO
MARCONATO EDOARDO
GUERZONI LORENZO
CAMERINI SILVIO
FRANCHINI ANDREA
CAVEDONI MATTIA
VAGNI ALESSANDRO
DAL BEN EDOARDO
BRUSCANTINI NICCOLO'
ZAIMAJ ERALT
BERNABEI MATTEO
PAZZARELLI LORENZO

2007
2007
2007
2007

2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005

2000
2002
2001
2000
2001
2003
1995
2002
2002
1999
2001
2003
2001

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SSD BLU SPORT SRL
SA-FA 2000 SSD - TORINO

IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS
IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS

AMICI NUOTO RIVA

CENTRO NUOTO MACERATA SSD

SDS
SDS
REGGIANA NUOTO

CENTRO NUOTO MACERATA SSD

SA-FA 2000 SSD - TORINO

CENTRO NUOTO MACERATA SSD
CENTRO NUOTO MACERATA SSD

ROSETANA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
MARANELLO NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
SA-FA 2000 SSD - TORINO
MARANELLO NUOTO

IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS

ASD NATATORIUM TREVISO

IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS

REGGIANA NUOTO

CENTRO NUOTO MACERATA SSD
IPPOCAMPO CIVIT.MARCHE SS

Foglio n. 2
04/01/2024

01:27.27
01:30.42
01:32.48
01:32.50

01:11.30
01:14.08
01:15.72
01:17.18
01:19.82
01:19.98
01:31.76
01:33.55
01:35.59

01:05.53
01:05.58
01:07.94
01:08.27
01:08.59
01:09.90
01:11.14
01:15.89
01:19.63
01:24.15
01:28.75
01:32.40
01:34.15

0.25
0.25
0.25
0.25

20.00
18.00
16.00
14.00
13.00
12.00
11.00
10.00
8.00

20.00
18.00
16.00
14.00
13.00
12.00
11.00
10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
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